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Strap-on for Playgirls 2 dildo i uprząż
Cena 210,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5371870000

Kod EAN 4024144550906

Producent You2Toys

Opis produktu
Strap-on for Playgirls 2 dildo i uprząż

Super zestaw - dwa realistyczne dildo z przyssawką i z uprzężą Strap On z koronkowym wykończeniem.

Stylowa uprząż w stylu burleski z pierścieniami mocującymi ze wspaniałymi dwoma dildo
Dildo i pierścienie o różnych wymiarach, mogą być wymienne
Uprząż i dildo mogą być używane osobno
Regulowany rozmiar i lekko rozciągliwy materiał zapewnia idealne i bezpieczne dopasowanie
Regulowany obwód bioder do maks. 120 cm, obwód uda do maks. 75 cm.
Zdejmowane dildo z przyssawką idealne do gier wstępnych i solowych - nawet bez użycia rąk
Oba dildo wzorowane na penis z wyraźnie zaznaczonym żołędziem i żyłami dla idealnego masażu intymnego.
Wymienna opcja - po prostu otwórz zatrzaski z przodu i włóż do odpowiedniego pierścienia ustalającego inny
odpowiedni wibrator lub dildo z przyssawką
Stabilny i wysoka jakość- wytrzymuje nawet najdziksze zabawy

Dla rozpalonej gry lub lesbijskiej przyjemności!

Uprząż ma koronkowe wykończenie, które zapewnia oszałamiająco erotyczny wygląd. Uprząż jest bardzo uniwersalna, dzięki
regulacjom na biodrach i udach sprawia że pasuje prawie do każdej kobiety.
Dodatkowo w zestawie dwa rodzaje dildo z przyssawką, jeden mały drugi większy, które można używać wymiennie oraz
oddzielnie, dzięki czemu użyjesz ich w grach solo lub do innych przyjemności erotycznych. Nawet bez użycia rąk, ponieważ
przyssawka dildo mocno i pewnie przylega do każdej gładkiej powierzchni. Oba rodzaje dildo zostały odwzorowane na męskim
członku. Posiadają profilowany, anatomiczny kształt z zaznaczonym każdym szczegółem penisa, ich powierzchnię pokrywają
delikatnie żyłki oraz wyodrębniony żołądź. Miękkie i przyjemne w dotyku, a jednocześnie odpowiednio sztywne!  

Razem z uprzężą możesz użyć inne wibratory lub dilda, które mają przyssawkę. Po prostu otwórz zatrzaski z przodu uprzęży i
umieść za pomocą metalowego pierścienia. Możliwości są nieograniczone – po prostu spróbuj.

Wsuń nogi w uprząż i użyj zapięć, aby dopasować do swojego ciała. Zamocuj odpowiednie dildo za pomocą właściwego
pierścienia i pasków z zatrzaskami. Dla większego komfortu użytkowania można nałożyć trochę lubrykantu na bazie wody, na
dildo, aby uzyskać lepszy poślizg. 

Po zabawie wyczyść dildo ciepłą wodą i łagodnym mydłem. Do specjalnej dezynfekcji wystarczy użyć środka do czyszczenia
zabawek erotycznych. Wystarczy przetrzeć uprząż i maskę wilgotną ściereczką.

MAŁE dildo: długość 16,7 cm, średnica maks. 3,8 cm, materiał PCV.
DUŻE dildo: długość 21,5 cm, średnica maks. 5,2 cm, materiał PCV.
Uprząż materiał 50% PU, 20% poliester, 10% bawełna, 10% metal, 5% jedwab lateksowy, 5% chloropren i kauczuk
butadienowo-styrenowy.
Pierścienie mocujące: średnica wewnętrzna 4,5 cm i 5,3 cm, materiał Metal.
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